ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» ноября 2014 г. № 945-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 71-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 71-пп «О мерах по реализации государственной

программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства

Магаданской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Порядок предоставления субсидий на реализацию

мероприятий Подпрограммы» Правил предоставления субсидий из

областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям

Магаданской области на поддержку животноводства, утвержденных

указанным постановлением подпункт 2.2.1 пункта 2.2 изложить

в следующей редакции:

  «2.2.1. Субсидии предоставляются сельскохозяйственным товаро-

производителям (сельскохозяйственным организациям, крестьянским

(фермерским) хозяйствам, включая индивидуальных предпринимателей),

занимающимся выращиванием оленей, имеющим поголовье оленей.».

1.2. В Правилах предоставления субсидий из областного бюджета

сельскохозяйственным товаропроизводителям Магаданской области на

2

поддержку технической и технологической модернизации,

инновационного развития сельскохозяйственного производства,

утвержденных указанным постановлением, подпункт 2.1.3 пункта 2.1

изложить в следующей редакции:

 «2.1.3. Сельскохозяйственные товаропроизводители в срок

до 15 ноября текущего года представляют в Минсельхозрыбпрод заявление

о предоставлении субсидий с приложением заверенных получателем

субсидий копий следующих документов:».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 05 октября 2014 года.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный